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Editörden 
  
  

Değerli Bilim İnsanları; 

Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi olarak yayın hayatımızın 6. yılını tamamlıyoruz. Her 

sayımızın Editörden bölümünde; “Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi olarak akademik dergi 

yayıncılığının gerektirdiği sorumluluk ve etik çerçevede bütün süreçleri adım adım ve büyük bir 

titizlikle yürütmekte olduğumuzu gururla söyleyebiliriz” ifadesine yer veriyoruz. Daha önce 

duyurusunu yaptığımız üzere, uluslararası endeksler için de çalışmalara başladık.  

Her sayımızın Editörden bölümünde ilgili sayının istatistiklerine yer veriyoruz. 6. Cilt 2. Sayı 

istatistiklerini de siz okuyucularımızla paylaşmak isteriz. Kocaeli Üniversitesi Eğitim dergisi 

olarak hedefimiz sıradaki sayı için gönderilen aday makalelerin değerlendirme süreçlerini 

olumlu ya da olumsuz sıradaki sayıdan önce sonuçlandırmak üzerindir. Her ne kadar hedefimiz 

bu yönde olsa da bir önceki sayımızda 8 aday makalenin değerlendirme süreci ilgili sayı 

yayınlanana kadar tamamlanamamıştı. Bu 8 aday makalenin 6 tanesinin değerlendirme süreci 

olumlu ya da olumsuz tamamlanmış olup, hala daha 2 makalenin değerlendirme süreci devam 

etmektedir. Her ne kadar elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalışıyor olsak da alan 

editörlerinin ya da hakemlerin iş yoğunlukları, sağlık sorunları gibi değerlendirme sürecini 

kesintiye uğratan zorlukları tecrübe ediyoruz.  

Bu 8 makaleye ek olarak 30 yeni aday makale ile bu sayımızın değerlendirme süreçlerine 

başladık. Toplamda 38 çalışma ile başlayan süreç, 2 aday çalışmanın yazarları tarafından geri 

çekilmesiyle birlikte 36 aday çalışmanın değerlendirme sürecine alınmasıyla devam etmiştir.  

Değerlendirme sürecine alınan bu çalışmalardan 13 tanesi kabul edilmiş, 4 tanesi süreç 

içerisinde ret almış ve 19 tanesinin değerlendirme süreci devam etmektedir. Genelde ilgili sayı 

için yaklaşık olarak 8-9 makalenin değerlendirme sürecinin çeşitli nedenlerle yetişmemesini 

artık normal olarak karşılamaya başlamıştık. Fakat bu sayımızda, 19 aday makalenin sürecinin 

yetişmemesine biz de anlam veremedik ve nedenlerini irdelemeye çalıştık. Alan editörleri ile 

yaptığımız görüşmeler, değerlendirme süreçlerini gerçekleştirmek üzere hakem atama 

süreçlerinin verimli olarak sonuçlanmadığını ortaya çıkardı. Diğer bir ifade ile bilim insanları 

değerlendirme süreçlerinde hakem olarak görev almak istemiyorlar, ya da hakemlik davetini 

kabul etmelerine rağmen değerlendirmeyi zamanında gerçekleştirmeyerek süre uzatımı ile 

değerlendirme sürecinin uzamasına neden oluyorlar. Üniversitelerimizde görev yapan değerli 

akademisyenlerin bilimsel çıktıların değerlendirilmesinin en önemli aşaması olan hakemlik 

görevlerini önemsemelerini ve değer vermelerini diliyoruz.  

Dergimizin bu sayı için kabul oranı toplam çalışma sayısı (38) üzerinden %34.21, 

değerlendirmeye alınan çalışma sayısı (36) üzerinden %36.11’dir. Kabul edilen makaleler 

içerisinde 2 makale (%15.38) Kocaeli Üniversitesi Eğitim Fakültesinde görev yapan bilim 

insanlarına ve 1 makale (%7.69) Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergis alan editörüne aittir. Daha 

önce ifade ettiğimiz üzere Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisinde alan editörü olarak görev alan 

bilim insanları için en fazla %20, Kocaeli Üniversitesi Eğitim Fakültesinde görev alan bilim 

insanları için en fazla %20 ve derleme çalışmalar için en fazla %30 oranında makaleye yer 



verileceği bilgisini okuyucularımızla paylaşmıştık. Bu sayımızda 13 kabul edilen makale 

içerisinde yer almasına rağmen uyguladığımız %20 kota nedeniyle bu sayıda yer veremediğimiz 

bir çalışma bulunmaktadır. Bu durumda, aday makalenin gönderim tarihini baz alarak, kota 

dışında kalan ilgili çalışmayı bir sonraki sayıda yer vermek üzere ayırıyoruz. Bu sayımızda 

derleme çalışması yer almamaktadır. Bu arada not olarak ifade etmek isteri ki; Kocaeli 

Üniversitesi adresli aday makalelerin değerlendirme süreçlerinde alan editörü ve hakem 

atamalarının kurum dışından gerçekleştirilmesini zorunlu tutuyoruz.  

Her sayımızda dile getirdiğimiz üzere, Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi olarak sıradaki sayı 

için gönderilen çalışmaların olumlu ya da olumsuz olarak karara bağlanması önemli 

hedeflerimizden birisidir. Bu hedefe ulaşabilmek ve alan editörleri üzerindeki iş yükünü 

dengeleyebilmek adına her yeni sayı için 30 yeni aday makale kotası uygulanmaktadır ve kota 

dolduğunda sistem yeni makale gönderimine kapatılmaktadır. Bu hedef kapsamında, bu sayımız 

için değerlendirme aşamasına alınan çalışmaların %47.22’si olumlu ya da olumsuz karara 

bağlanmış olup, 19 çalışmanın (%52.28) değerlendirme süreci maalesef bu sayımıza 

yetişememiştir. Değerlendirme süreci yetişmeyen araştırmacılardan özür diliyor, bilim 

insanlarının değerlendirme süreçlerinde hakem olarak görev almalarıyla birlikte bu sorunun 

aşılacağına olan inancımızı tekrar etmek istiyoruz. Bu bağlamda dergimize çalışmalarını 

değerlendirmek üzere gönderen araştırmacıların da her ne kadar ana hedefimiz ilgili çalışmayı 

sıradaki sayı için olumlu ya da olumsuz karara bağlamak olsa da, bu sayımızda daha görünür bir 

şekilde ortaya çıktığı üzere, değerlendirme sürecinin birçok farklı nedenden ötürü 

yetişemeyebileceğini de göz önünde bulundurmaları gerekmektedir.  

 

Dergimizin onikinci sayısının çıkmasında emeği geçen başta yayın kurulu ve danışma kurulu 

üyeleri olmak üzere, bu sayının yazarlarına ve hakemlerine içtenlikle teşekkür ederim.  

 

Yedinci cilt birinci sayımızda buluşmak dileğiyle… 

 

Saygılarımla, 

Prof. Dr. Elif ÇELEBİ ÖNCÜ 

Baş Editör 

 

 

 


